
ROK Poznámka k projektu PROJEKT OSA CÍL OPATŘENÍ Vyhodnocení

2021 zpracování PD Nový chodník ul Čisovická za dálnicí (realizace 2021) 4 4.1 4.1.7 2021

2020 kompletní projekt + realizace stavby Křižovatka Pražská (chodník kolem Pražská) 4 4.1 4.1.5 splněno

2020 projektová dokumentace Nový chodník nad nádražím (podél silnice 116 k ul. U Lípyf) 4 4.1 4.1.14 splněno

2020 zpracování PD Doplnění parkoviště ul. Nádražní (REALIZACE 2021) 4 4.2 4.1.8 splněno

2020 kompletní projekt Realizace vodovodu pro 4 RD Rymaně 4 4.2 4.2.1 splněno

2020 zpracování PD a realizace Elektropřípojka pro vodojem ve Štítku 4 4.2 4.2.3 splněno

2020 realizace stavby Obnova vod. řadů dle seznamu priorit z Generelu vodovodů (nátok a zokruhování vodovodů Rymaně, vysoký tlak Za Rybníky, ATS Nad nádražím, ATS Atrio, sanace Vodojemu Štítek, výměna zarostlých vodoměrů, kompletní obnova vod. Řadů v centru města, přemístění ATS Na Madlenkách4 4.2 4.2.3 průběžně

2020 zainvestovaní rozvojové lokality města dle smluvRealizace kanalizace pro 4 RD Rymaně 4 4.2 4.2.1 splněno

2020 realizace Generel kanalizací 4 4.2 4.2.3 před dokončením

2021 kompletní projekt Oprava hrází rybníků (Vodní díla v zemědělské krajině) 3 3.4 3.4.1 projekty před dokončením

2020 PD Přístavba ZUŠ - šatna, místnost pro učitele 1 1.1 1.1.6 splněno

2020 realizace stavby Parkurové hřiště u ZŠ 1 1.1 1.1.6 splněno

2020 realizace stavby Sadové úpravy okolí Pavilonu (s dotací, realizace do června 2020) 1 .1.1 1.1.6 splněno

2020 projektová dokumentace rekonstrukce stravovacího provozu ZŠ 1 1.1. 1.1.1. splněno

2020 kompletní projekt Zateplení budovy č.p.555, hydroizolace, sanace archivu 2 2.1 2.1.6 2021-2023

2020 projektová dokumentace Nová budova Městského úřadu 1 1.6 1.6.1 2021-2023

2020 realizace stavby Statické zajištění části budovy Vodárny Řevnická 2 2.1 2.1.6 2021-2023

2020 realizace stavby Oprava topení v budově Městské knihovny 2 2.1 2.1.6 splněno

2022 realizace stavby Postupná výměna oken a dveří v budově Městské knihovny (1. etapa) 2 2.1 2.1.6 splněno

2020-23 realizace stavby Kamerový systém (1. etapa) 2 2.6 2.6.4 splněno

2020 kompletní projekt + možnost zařazení do kamerového systému MPKamerový systém - fotbalové hřiště 2 2.6 2.6.4 do konce 2020

2020 kompletní projekt Zateplení budovy hasičské zbrojnice MpB 2 2.1 2.1.6 splněno

2020-22 kompletní projekt Stříbrná Lhota - zajištění bezpečnosti chodců (chodníky) (realizace 2021-2022) 4 4.1 4.1.7 OSM

2020 realizace Nové sítě u hřiště v Rymani - Spocen 2 2.1 2.1.6 2021-2023

2020 projektová dokumentace PD chodníku pod dálnicí v souvislosti s rek. Vozovky, u zastávky směr Příbram 4 4.1. 4.1.14 2021-2023

2020 Chodníky Nádražní před č.p 613, 614, 616, 615 - realizace pouze 6013-614, zbytek v roce 2021 4 4.1. 4.1.14 částečně splněno

2020 oprava stavby Oprava schodiště bytové domy - 5. května 556 2 2.1. 2.1.6 splněno

2020 projektová dokumentace PD VO Kytínská+Na Šibenci 4 4.2. 4.2.4 splněno

2020 realizace  VO Kytínská+Na Šibenci 4 4.2. 4.2.4 splněno

2020-21 kompletní projekt a realizace Parkovací stání staré sídliště + Lhotecká 4 4.1 4.1.8 OSM

2020 projektová dokumentace rekonstrukce Domova pro seniory 2 2.3. 2.3.5 2021-2023

2020-22 vyčištění studny, PD a realizace retenční nádržezdroj vody Skalka - Klášter  (retenčka odpa 2322 - PD) 4 4.2 4.2.3 OSM

2021-22 projektová dokumentace Místní komunikace - Kvíkalka 4 4.1 4.1.1 2021

2021-2022 projektová dokumentace a realizace odvodnění Hasičská zbrojnice Stříbrná Lhota 2 2.1 2.1.6 2021

2020 nové stavby Nové oplocení a branka Skatepark - přední strana 1 1.3. 1.3.5 splněno

2020 oprava stavby Oprava centrální rampy Skatepark 1 1.3. 1.3.5 splněno

2020-21 nový stavby Nový herní prvek MŠ Nová/revitalizace zahrady (rozpočet pouze 90 tis.) - vazba na dotaci 1 1.2. 1.2.7 splněno

2020 asfaltování stavby Asfaltování úsek Řevnická ulice - každý rok 4 4.1. 4.1.14 splněno 704 tis.

2020 asfaltování stavby Asfaltování úsek Lhotecká ulice - každý rok 4 4.1. 4.1.14 splněno 268 tis.

2020-21 reaslizace Výměna vnitřních oken v sauně 2 2.1. 2.1.6 splněno

2021-22 projektová dokumentace Zateplení zdravotního střediska (vázáno na dotaci) 2 2.1. 2.1.6 2021-2022

2020 realizce stavby Realizace kanceláří v přízemí budovy MěÚ č.p.56 1 1.6. 1.6.1 do konce  2020

2021 realizce stavby Demolice budov na Oboře do konce  2020

Vazba na Strategický plán rozvoje 

města 2020-2028
Přehled realizací v roce 2020

28.11.2020


